
 
 

UCHWAŁA NR LIII/358/2022  
RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach, przedszkolu i oddziałach przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę Skaryszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz.559 ze zm.1)) oraz 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.2)) , uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, 
przedszkolu i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Skaryszew, według następujących norm: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 
1. pedagog 22 
2. pedagog specjalny 22 
3. psycholog 22 
4. logopeda 22 
5. terapeuta pedagogiczny 22 
6. doradca zawodowy 22 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXXV/319/2018 Rady Miejskiej 
w Skaryszewie z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 
w przedszkolu, szkołach i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Skaryszew. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skaryszew. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Skaryszewie  
Tomasz Madej 

 
1) Dz. U . z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079. 
2) Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2022 r.

Poz. 8345


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-10T13:36:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




